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2014. évi . . . törvény

a személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII. törvény módosításáról

l .§

A személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII . törvény 71 . § (6) bekezdésének a) pontj a
helyébe a következő rendelkezés lép :

[(6) E § alkalmazásában :I

„a) munkáltatónak minősül a társas vállalkozás is, valamint az ügyvédi iroda az ügyvédi irod a
tagjának tekintetében ;”

2.§

E törvény a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a rá következ ő napon hatályát veszti .



INDOKOLÁS

Általános indokolás

Jelenleg a béren kívüli juttatásokra vonatkozó szabályozás alapján, a törvény általáno s
fogalom-meghatározásán kívül munkáltatónak kell tekinteni a társas vállalkozásokat is .

Mindezek alapján nincs akadálya annak, hogy egy társas vállalkozás - például egy gazdasági
társaság - saját tagjának – amennyiben e tag személyes közrem űködését munkaviszon y
alapján látja el – béren kívüli juttatásokat nyújtson .

Ez a lehetőség azonban nem áll fenn az ügyvédi irodák tekintetében, mivel az ügyvédi irod a
tagja személyes közreműködéssel járó tevékenységét kizárólag tagi jogviszonyban láthatja el ,
az ügyvédi iroda tagja az ügyvédi irodával munkajogviszonyban nem állhat .

Tekintettel arra, hogy semmilyen jogpolitikai indok nincsen, ami az ilyen adójogi
megkülönböztetést indokolhatná a társas vállalkozások személyes közrem űködői és az
ügyvédi irodák tagjai között, feltételezhető, hogy ez a különbségtétel csupán a jogrendszer
egy nem kívánt hézagosságából ered, amelyet indokolt felszámolni .

Jelen törvényjavaslat ezen joghézag felszámolását szolgálja és megteremti annak lehetőségét,
hogy az ügyvédi irodák a béren kívüli juttatások tekintetében is hasonló adójogi minősége t
élvezzenek, mint a társas vállalkozások .

Részletes indokolás

Az 1 . §-hoz

Az általános indoklásban lefektetett jogpolitikai cél megvalósulásának érdekében az Szja . tv .
módosítását tartalmazza a norma .

2. §-hoz

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz .



országgyűlési képviselő

Képviselő i önálló indítvány

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Mellékelten — Magyarország Alaptörvénye 6 . cikk (1) bekezdése alapján — benyújtom a
személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény módosításáról szóló
törvényjavaslatot .

A törvényjavaslat indokolását csatolom .

Budapest, 2015 . január 28 .

Tisztelettel :

D . Lukács László György
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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